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FEDERACAD DE MOTOCICLISMO DO ESTADD DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

42 Etapa Camp. Goiano de Motovelocidade

| Track Day Autodromo de Goiania 3,835 Km ._._.
H N l.

3° - A - Sexta 27/09/2024 14:15 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:20:17

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
8 14:37:30.315 1:49.063 39.865 44.054 25.144
() EDUARDO PEREIRA GOMES

1 14:23:46.701 () EDUARDO BARROS MARQUES

2 14:25:37.316 1:50.615 45.997 42.057 22.561 pl 14:24:11.310

3 14:27:17.831 1:40.515 38.292 40.120 22.103 2 14:26:20.019 2:08.709 52.054 28.311

4 14:28:58.979 1:41.148 37.658 41.249 22.241 3 14:28:19.795 1:59.776 40.407 48.246 31.123

5 14:30:42.149 1:43.170 37.824 42.494 22.852

6 14:32:22.289 1:40.140 38.701 39.433 22.006

7 14:34:03.390 1:41.101 38.557 40.502 22.042

8 14:35:42.102 1:38.712 37.739 39.261 21.712

() EBERSON ROGERIO MARCON
pl 14:22:33.004

2 14:24:26.371 1:53.367 44.275 23.021
3 14:26:10.992 1:44.621 39.578 42.430 22.613
4 14:27:53.620 1:42.628 39.068 41.109 22.451
5 14:29:35.395 1:41.775 38.104 41.061 22.610

() JOSUE ALCEU DE ABREU
pl 14:22:55.528

2 14:24:45.335 1:49.807 41.892 23.322
3 14:26:31.899 1:46.564 39.074 43.591 23.899
4 14:28:16.302 1:44.403 39.604 41.231 23.568
5 14:29:59.727 1:43.425 39.140 41.188 23.097
6 14:31:42.388 1:42.661 38.984 40.449 23.228
7 14:33:24.225 1:41.837 38.304 40.194 23.339
8 14:35:06.552 1:42.327 39.097 39.847 23.383
() WILLIAM SOUZA BARROS

1 14:23:05.467

2 14:25:02.545 1:57.078 48.535 45.120 23.423
3 14:26:46.575 1:44.030 38.072 43.558 22.400
4 14:28:32.926 1:46.351 39.714 43.989 22.648
5 14:30:17.227 1:44.301 38.370 43.019 22.912
6 14:32:01.374 1:44.147 38.625 42.360 23.162
7 14:33:43.401 1:42.027 37.537 42.205 22.285
8 14:35:25.959 1:42.558 38.052 42.086 22.420
9 14:37:08.319 1:42.360 37.648 42.094 22.618

() RAPHAEL VINICIUS DE SOUZA AMARAL
1 14:23:08.745
2 14:25:02.843 1:54.098 46.932 44.044 23.122
3 14:26:45.378 1:42.535 38.252 42.363 21.920

() ALEX CRISTIANO GOMES
1 14:21:45.586

2 14:23:39.658 1:54.072 46.709 43.227 24.136
3 14:25:28.645 1:48.987 41.381 43.287 24.319
4 14:27:15.438 1:46.793 40.675 42.270 23.848
5 14:29:07.335 1:51.897 45.326 42.437 24.134
6 14:34:31.822 5:24.487 42.350 44.742 3:57.395
7 14:36:24.255 1:52.433 45.574 42.810 24.049

() VINICIUS FREITAS VIANA DE PAUL
1 14:24:12.191

2 14:26:19.941 2:07.750 49.209 50.853 27.688
3 14:28:20.079 2:00.138 40.087 49.239 30.812
4 14:30:09.673 1:49.594 40.805 44.534 24.255
5 14:32:01.751 1:52.078 40.954 45.569 25.555
6 14:33:50.446 1:48.695 40.433 43.496 24.766
7 14:35:41.252 1:50.806 40.713 44.567 25.526
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